
 

1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 8.septembrī Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst.11.00 

Sēde atklāta plkst.11.05 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs. 

 

Sēdi protokolē Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs. 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne, deputāti Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina; 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška; 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra; 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne. 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes deputāte Tatjana Kubecka (pārejoša darbnespēja). 

 

Darba kārtība 

1. Par grozījumiem Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” 

nolikumā 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra 

noteikumos Nr.2 “Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās izglītības 

iestāžu izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” 

3. Par Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Indras Dzenes 

atbrīvošanu no amata 

4. Par Aivara Lukšas iecelšanu Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas 

vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

6. Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajam I. K. 

piederošajam īpašumam 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


 

2 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas 

sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 28., 29., 31., 32.pantu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 8.septembra ārkārtas sēdes 

darba kārtību (1.–6.jautājums). 

 

 

1. § 

Par grozījumiem Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” nolikumā 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Brīnumzeme” nolikuma 21.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Brīnumzeme” nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 

sēdē (protokols Nr.6, 1.§)) (grozījumi pievienoti). 

 

2. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra 

noteikumos Nr.2 “Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās izglītības 

iestāžu izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra. Debatē V.Deksnis, S.Šķesters, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumos Nr.2 “Par 

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās izglītības iestāžu izglītojamiem Rēzeknes 

novada pašvaldībā” (apstiprināti ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra 

lēmumu (protokols Nr.19, 5.§); ar grozījumiem, kas izdarīti ar Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 3.novembra lēmumu (protokols Nr.22, 2.§), 2013.gada 1.augusta 

lēmumu (protokols Nr.19, 2.§)) šādu grozījumu: 

izteikt 2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 



 

3 

“2.3.kompensēt vispārējās izglītības iestādes, kura realizē pamatizglītības 

programmu (-as), izglītojamiem, kuru dzīvesvieta ir deklarēta novada teritorijā, 

braukšanas izdevumus ar sabiedrisko transportu, kas saistīti ar braucienu mācību 

gada laikā no dzīvesvietas līdz vispārējās izglītības iestādei, kura realizē 

pamatizglītības programmu (-as) un kura atrodas Rēzeknes pilsētas pašvaldības 

teritorijā, un atpakaļ 50 % apmērā gadījumos, ja līdz novada vispārējās izglītības 

iestādei, kura realizē pamatizglītības programmu (-as), nav organizēti novada 

pašvaldības skolēnu pašpārvadājumi, bet Rēzeknes pilsētas vispārējās izglītības 

iestāde, kura realizē pamatizglītības programmu (-as), ir tuvākā pēc attāluma no 

izglītojamā dzīvesvietas. Kompensācija netiek izmaksāta gadījumos, ja līdz 

vispārējās izglītības iestādei, kura realizē pamatizglītības programmu (-as) un kura 

atrodas Rēzeknes pilsētas pašvaldības teritorijā, tiek veikti skolēnu 

pašpārvadājumi;”. 

2. Grozījums stājas spēkā 2016.gada 8.septembrī, bet piemērojams no 2016.gada 

1.septembra. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei konsolidēt noteikumus, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt noteikumu konsolidētās redakcijas 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājas Indras Dzenes atbrīvošanu no amata 

(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Indras Dzenes 2016.gada 26.augusta 

iesniegumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

atbrīvot Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Indru Dzeni no amata pēc pušu 

vienošanās ar 2016.gada 16.septembri. 

 

4. § 

Par Aivara Lukšas iecelšanu Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
(Ziņo M.Švarcs, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.
2
 pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iecelt Aivaru Lukšu Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītāja amatā ar 2016.gada 

26.septembri. 

 

 

 

 



 

4 

5. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma 

“Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu skolēnu ēdināšanas vidējās 

izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

(Ziņo M.Švarcs, G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma 

“Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, 1.§) pielikumā Nr.2 “5.–9. (5.–12.) klašu 

skolēnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” šādu grozījumu: 

izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

 

“3. L.Rancānes Makašānu Amatu vidusskola 0,47 0,70 0,14 0,39 1,70” 

 

2. Grozījums piemērojams no 2016.gada 1.septembra. 

 

6. § 

Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības 

palikušajam I. K. piederošajam īpašumam 
(Ziņo M.Švarcs, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Kriminālprocesa likuma 248.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 

noteikumu Nr.1132 “Kārtība, kādā aizsargā personas īpašumu, kurai piemērots ar brīvības 

atņemšanu saistīts procesuāls piespiedu līdzeklis” 1., 6., 8. un 9.punktu, ņemot vērā Nautrēnu 

pagasta pārvaldes 2016.gada 19.augusta personas īpašuma apskates aktus Nr.1 un Nr.2, 

2016.gada 24.augusta vēstuli Nr.2.3/38 “Par z.s. “..” ganāmpulka pārvaldīšanu”, Valsts 

policijas Latgales reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja Sevišķi smagu un sērijveida 

noziegumu apkarošanas nodaļas inspektores J.Vasiļjevas 2016.gada 25.augusta lēmumu par 

mantas aizsardzību un 2016.gada 5.septembra lēmumu par mantas aizsardzību, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 16 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), “pret” – nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt, ka bez uzraudzības palikušo I.K., personas kods (..), piederošo dzīvnieku, 

kuri atrodas “..”, (..), Rēzeknes novads, uzraudzību un aprūpi kopš faktiskās 

uzraudzības un aprūpes veikšanas brīža, tas ir, 2016.gada 19.augusta, nodrošina 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvalde. 

2. Noteikt, ka bez uzraudzības palikušā I.K., personas kods (..), piederošā īpašuma, kas 

minēts Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 19.augusta personas īpašuma apskates 

aktā Nr.1 un atrodas “..”, (..), Rēzeknes novads, uzraudzību kopš faktiskās 



 

5 

uzraudzības veikšanas brīža, tas ir, no 2016.gada 6.septembra, uz laiku ne ilgāku par 

trim mēnešiem nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvalde. 

Nodrošinot īpašuma uzraudzību, Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta 

pārvaldei veikt atkārtotu 2016.gada 19.augusta personas īpašuma apskates aktā Nr.1 

minētās mantas apskati, izdarot fotofiksāciju. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldei veikt darbības 

izdevumu, kas saistīti ar dzīvnieku uzraudzību un aprūpi, uzskaiti kopš faktiskās 

uzraudzības un aprūpes veikšanas brīža, tas ir, 2016.gada 19.augusta, kā arī veikt 

finanšu līdzekļu nepieciešamības analīzi šajā lēmumā noteiktā īpašuma aizsardzībai, 

tajā skaitā arī dzīvnieku uzraudzībai un aprūpei. 

 

 

Sēde slēgta plkst.11.13 

 

 

Pielikumā: 

1. grozījumi Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” nolikumā uz 1 lp.; 

2. Indras Dzenes 2016.gada 26.augusta iesniegums uz 1 lp.; 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 6.septembra informācijas pieprasījums 

Nr.22.3/3014 uz 1 lp.; 

4. Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja Sevišķi smagu 

un sērijveida noziegumu apkarošanas nodaļas inspektores 2016.gada 5.septembra 

lēmums uz 2 lp.; 

5. 2016.gada 19.augusta apskates akts Nr.1 uz 1 lp.; 

6. 2016.gada 19.augusta apskates akts Nr.2 uz 1 lp.; 

7. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces 2016.gada 2.septembra rīkojums 

Nr.3.6/249 uz 1 lp.; 

8. Pārtikas un veterinārā dienesta 2016.gada 28.augusta pārbaudes protokols 

Nr.V-78-16-02692 uz 5 lp.; 

9. Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja Sevišķi smagu 

un sērijveida noziegumu apkarošanas nodaļas inspektores 2016.gada 25.augusta 

lēmums uz 2 lp.; 

10. 2016.gada 25.augusta akts uz 1 lp.; 

11. 2016.gada 25.augusta kvīts Nr.10845 uz 1 lp.; 

12. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 24.augusta vēstule Nr.2.3/38 uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs M.Švarcs 

2016.gada 8.septembrī 

 

 

Protokolētājs O.Vasiļjevs 

2016.gada 8.septembrī 


